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15.04.2024 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DES PÂQUERETTES
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:35
Heure du départ : 11:35
Heure réelle du départ : 11:36
7 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'59"17

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
AI
NP

3
6
1
2
7
5
4

HIGH NOON
IATTIX
HENRIQUE DE LOU
DRIBBLEUR
EVERLASTING LOVE
DOUDOU BARAKA
JACK SCOTT

FERRO LORIS
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

BURGER ADRIAN
PERRIN RÉMY
BRACHER HEINER
WYSS SANDRA
FERRO LORIS

4,2
1,5
5,8
31,9
17,6
32,2

X

2'59"17
2'59"23
3'01"37
3'04"49
3'04"56

1'16"20
1'16"30
1'17"20
1'18"50
1'18"50

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Non partant

Non partant : 4
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15.04.2024 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DES PRIMEVERES
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:07
Heure du départ : 12:08
Heure réelle du départ : 12:10
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'01"76

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
AI

4
8
10
3
5
6
7
1
2
9

NUZZLE'EM
INVERNO N CAVIAR
GÉNÉRAL MARCEAUX
HADRIEN DU VIF
ANNIE FLAME
GUÉPARD JENILOU
TOTTE C.D.
FOREVER ATOUT
HOLIDAY DREAM
HALIZA DE ROMAZ

E1

E1

SONNBAUER STEFAN
THEILER STEPHANIE
THEUREAU LUDOVIC
WYSS SANDRA
TEIXEIRA DE ALMEIDA FERNANDES ELISA

MONNIER SANDRA
HUMBERT ANDRÉ
LEHMANN CYRIL
SCHNEIDER PASCAL
FRESNEAU RAPHAËL

31,2
5,9
1,3
38,2
66,7
19,5
25,2
41

59,9
12,2

3'01"76
3'02"39
3'02"66
3'02"66
3'03"71
3'03"82
3'04"00
3'04"48

1'17"30
1'17"60
1'17"70
1'17"70
1'18"20
1'18"20
1'18"30
1'18"50

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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15.04.2024 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DES LILAS
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:39
Heure du départ : 12:42
Heure réelle du départ : 12:43
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 2'57"11

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

4
9
5
8
10
1
3
7
2
6
11

MAGGIORE
JOCONDE DE COLMINE
GWAII HAANAS
EDISON D'EBANE
HATLAS DE MOUTIERS
DIVA DU FOSSÉ
GONDOR
DIX HUIT BRUMAIRE
HARPER SEABROOK
BLACKHAWK
BALZAN FOR CLARA

E1

E1

BURGER ADRIAN
BOVAY MARC-ANDRÉ
AEBISCHER BARBARA
FRESNEAU RAPHAËL
HENRY VALÉRIE
KRÜSI BARBARA
GARDAZ JEAN-CLAUDE
KNECHT ROMINA
HUMBERT ANDRÉ
GELORMINI BRUNO
FRESNEAU CHRISTELLE

3,7
2,2
20

21,8
6,3
37,6
17,6
86,2
27,4
12,5

101,5

2'57"11
2'57"51
2'57"79
2'58"44
2'58"65
2'58"73
2'59"22
2'59"57
2'59"84
3'03"93
3'04"33

1'15"40
1'15"50
1'15"70
1'15"90
1'16"00
1'16"10
1'16"30
1'16"40
1'16"50
1'18"30
1'18"40

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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15.04.2024 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DES ROSES
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 13:11
Heure du départ : 13:14
Heure réelle du départ : 13:14
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'06"64

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
AI

6
2
5
3
8
7
1
4

DÉNICHEUR DU VIF
CADEAU DE LA VIE
ENATTOF
BE COOL D'EB
DIAMANT DE BEYLEV
COQ D'AVRAN
DOMINGO BELLO
CLARCK SOTHO

BOVAY MARC-ANDRÉ
BURGER ADRIAN
TURRETTINI HENRI
BRACHER HEINER
HENRY VALÉRIE
BESSON PHILIPPE
KRÜSI BARBARA
PUJOL RENAUD

4,1
8,3
2,3
15,2
12,2
71,8
52
4,8

3'06"64
3'07"27
3'07"29
3'08"25
3'08"71
3'08"79
3'08"88

1'17"00
1'17"20
1'17"20
1'17"60
1'18"60
1'18"70
1'17"90

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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15.04.2024 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX DES CAMELIAS
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 13:40
Heure du départ : 13:42
Heure réelle du départ : 13:42
7 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'23"34

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
AI
AI
AI
NP

1
6
2
3
5
7
4

FANTASTIC GIRL
MISS JHONS
LYCIE PÉREYRE
LILY JUNE
LOCO JOMA
LE MONEY
LUCETTE DE PAUMAR

BURGER ADRIAN
RYNWALT-BOULARD PIERRE-ALAIN

FRESNEAU RAPHAËL
BLANC NILS
VIGNONI JOEY
PUJOL RENAUD
DAVET PAULINE X

3'23"34
3'23"78
3'25"42

1'23"90
1'24"00
1'24"70

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Non partant

Non partant : 4


