Course No 1 PRIX DES PÂQUERETTES

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 11:35

Heure du départ : 11:35

Heure réelle du départ : 11:36 7 engagés / 6 partants Temps de la course : 2'59"17

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	3		HIGH NOON		FERRO LORIS	4,2	2'59"17	1'16"20	2350 m	
2	6		IATTIX		NUNES DE OLIVEIRA VITOR	1,5	2'59"23	1'16"30	2350 m	
3	1		HENRIQUE DE LOU		BURGER ADRIAN	5,8	3'01"37	1'17"20	2350 m	
4	2		DRIBBLEUR		PERRIN RÉMY	31,9	3'04"49	1'18"50	2350 m	
5	7		EVERLASTING LOVE		BRACHER HEINER	17,6	3'04"56	1'18"50	2350 m	
Al	5		DOUDOU BARAKA		WYSS SANDRA	32,2			2350 m	Distancé allures irrégulières
NP	4		JACK SCOTT		FERRO LORIS	Χ			2350 m	Non partant

Non partant: 4

Course No 2 PRIX DES PRIMEVERES

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 12:07

Heure du départ : 12:08

Heure réelle du départ : 12:10 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 3'01"76

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	<u>Cote</u>	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	4	NUZZLE'EM		SONNBAUER STEFAN	31,2	3'01"76	1'17"30	2350 m	
2	8	INVERNO N CAVIAR		THEILER STEPHANIE	5,9	3'02"39	1'17"60	2350 m	
3	10	GÉNÉRAL MARCEAUX		THEUREAU LUDOVIC	1,3	3'02"66	1'17"70	2350 m	
4	3	HADRIEN DU VIF	E1	WYSS SANDRA	38,2	3'02"66	1'17"70	2350 m	
5	5	ANNIE FLAME		TEIXEIRA DE ALMEIDA FERNANDES ELISA	66,7	3'03"71	1'18"20	2350 m	
6	6	GUÉPARD JENILOU		MONNIER SANDRA	19,5	3'03"82	1'18"20	2350 m	
7	7	TOTTE C.D.		HUMBERT ANDRÉ	25,2	3'04"00	1'18"30	2350 m	
8	1	FOREVER ATOUT		LEHMANN CYRIL	41	3'04"48	1'18"50	2350 m	
Al	2	HOLIDAY DREAM	E1	SCHNEIDER PASCAL	59,9			2350 m	Distancé allures irrégulières
Al	9	HALIZA DE ROMAZ		FRESNEAU RAPHAËL	12,2			2350 m	Distancé allures irrégulières

Aucun non partant

Course No 3 PRIX DES LILAS

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 12:39

Heure du départ : 12:42

Heure réelle du départ : 12:43 11 engagés / 11 partants Temps de la course : 2'57"11

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	4		MAGGIORE		BURGER ADRIAN	3,7	2'57"11	1'15"40	2350 m	
2	9		JOCONDE DE COLMINE		BOVAY MARC-ANDRÉ	2,2	2'57"51	1'15"50	2350 m	
3	5		GWAII HAANAS		AEBISCHER BARBARA	20	2'57"79	1'15"70	2350 m	
4	8		EDISON D'EBANE	E1	FRESNEAU RAPHAËL	21,8	2'58"44	1'15"90	2350 m	
5	10		HATLAS DE MOUTIERS		HENRY VALÉRIE	6,3	2'58"65	1'16"00	2350 m	
6	1		DIVA DU FOSSÉ		KRÜSI BARBARA	37,6	2'58"73	1'16"10	2350 m	
7	3		GONDOR		GARDAZ JEAN-CLAUDE	17,6	2'59"22	1'16"30	2350 m	
8	7		DIX HUIT BRUMAIRE		KNECHT ROMINA	86,2	2'59"57	1'16"40	2350 m	
9	2		HARPER SEABROOK		HUMBERT ANDRÉ	27,4	2'59"84	1'16"50	2350 m	
10	6		BLACKHAWK		GELORMINI BRUNO	12,5	3'03"93	1'18"30	2350 m	
11	11		BALZAN FOR CLARA	E1	FRESNEAU CHRISTELLE	101,5	3'04"33	1'18"40	2350 m	

Aucun non partant

Course No 4 PRIX DES ROSES

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 13:11

Heure du départ : 13:14

Heure réelle du départ : 13:14 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 3'06''64

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	6		DÉNICHEUR DU VIF		BOVAY MARC-ANDRÉ	4,1	3'06"64	1'17"00	2425 m	
2	2		CADEAU DE LA VIE		BURGER ADRIAN	8,3	3'07"27	1'17"20	2425 m	
3	5		ENATTOF		TURRETTINI HENRI	2,3	3'07"29	1'17"20	2425 m	
4	3		BE COOL D'EB		BRACHER HEINER	15,2	3'08"25	1'17"60	2425 m	
5	8		DIAMANT DE BEYLEV		HENRY VALÉRIE	12,2	3'08"71	1'18"60	2400 m	
6	7		COQ D'AVRAN		BESSON PHILIPPE	71,8	3'08"79	1'18"70	2400 m	
7	1		DOMINGO BELLO		KRÜSI BARBARA	52	3'08"88	1'17"90	2425 m	
Al	4		CLARCK SOTHO		PUJOL RENAUD	4,8			2425 m	Distancé allures irrégulières

Aucun non partant

Course No 5 PRIX DES CAMELIAS

Attelé - 2425 m

Début des opérations : 13:40

Heure du départ : 13:42

Heure réelle du départ : 13:42 7 engagés / 6 partants Temps de la course : 3'23"34

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	1		FANTASTIC GIRL		BURGER ADRIAN		3'23"34	1'23"90	2425 m	
2	6		MISS JHONS		RYNWALT-BOULARD PIERRE-ALAIN		3'23"78	1'24"00	2425 m	
3	2		LYCIE PÉREYRE		FRESNEAU RAPHAËL		3'25"42	1'24"70	2425 m	
Al	3		LILY JUNE		BLANC NILS				2425 m	Distancé allures irrégulières
Al	5		LOCO JOMA		VIGNONI JOEY				2425 m	Distancé allures irrégulières
Al	7		LE MONEY		PUJOL RENAUD				2425 m	Distancé allures irrégulières
NP	4		LUCETTE DE PAUMAR		DAVET PAULINE	Χ			2425 m	Non partant

Non partant: 4